come individuate all’art.3, il contributo massimo erogabile non può, comunque, superare l’importo
di € 5.000,00 (cinquemila/00);

3. per gli interventi afferenti a manufatti condominiali, il contributo massimo erogabile a
ciascun condomino non può superare l’importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per unità
immobiliare  adibita  a  civile  abitazione  così  come  individuate  all’art.3, nel limite massimo
complessivo di € 30.000,00 per condominio;

4. sono ammissibili al contributo le spese strettamente connesse agli interventi di
rimozione e successivo smaltimento di manufatti o materiali contenenti amianto presenti in unità